
ZARZĄDZENIE NR 6/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wynikajacych z ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 8a, art. 8b, art. 8c oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r., poz. 554 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie udzielam upoważnienia Pani Annie 
Karpińskiej - pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DBD30636-DBFB-4564-B1D9-8D57761F0E90. Przyjęty Strona 1




